
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Dragacz nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 10/9, obręb Fletnowo 

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Dragacz nieruchomości stanowiącej 
własność osób prywatnych, oznaczonej jako działka o numerze geodezyjnym 10/9, obręb Fletnowo 
o powierzchni 0,0674 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą BY1S/00066713/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7897CFFE-A327-48E6-84E4-EDAD828034BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Właściciele działki nr 10/9 położonej w Fletnowie złożyli wniosek do Wójta Gminy o nieodpłatne 

przekazanie ww. działki na rzecz Gminy Dragacz. 

Działka ta stanowi drogę i jest użytkowana przez mieszkańców. Dodatkowo znajduje się w niej 

odcinek sieci wodociągowej. Droga i sieć będą służyć Gminie Dragacz w celu realizacji zadań własnych.  

Wójt Gminy występuje do Rady Gminy Dragacz o wyrażenie zgody na przejęcie ww. działki na 

własność Gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7897CFFE-A327-48E6-84E4-EDAD828034BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


